
PL ISSN G239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 27 kwietnia 1989 roku Nr 6

TREŚĆ:
POZ.:
58 — Uchwała Nr V/27/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 27 kwietnia w sprawie sprawozdania Wo­

jewody Jeleniogórskiego z realizacji budżetu województwa jeleniogórskiego oraz planów funduszów celowych na 1988 rok.
99 — Uchwała Nr V/28/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie, zatwierdze­

nia sprawozdania Wojewody Jeleniogórskiego z wykonania zadań Wojewódzkiego Planu Rocznego w zakresie kultury 
i sztuki oraz wykorzystania środków Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury za 1988 rok.

100 — Uchwała Nr 30/V/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Świerzawie z dnia 21 kwietnia 1989 r. w sprawie wyrażenia
zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

101 — Uchwała Nr VIII/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu z dnia 12 kwietnia 1989 r. w sprawie wyrażenia zgody na
stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

102 — Uchwała Nr VII/16/89 Gminnej Rady Narodowej w Siekierczynie z dnia 5 kwietnia 1989 r. w sprawie wyrażenia zgody
na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej prżed dniem 1 stycznia 1986 r.

103 — Uchwała Nr VI/22/89 Gminnej Rady Narodowej w .Zgorzelcu z dnia 17 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawek mie­
sięcznych czynszu najmu lokali użytkowych na terenie gminy Zgorzelec.

104 — Uchwała Nr VI/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 17 kwietnia 1989 r. w sprawie wyrażenia zgody na
stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

105 — Uchwała Nr VI/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 17 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminy.

106 — Zarządzenie Nr 14/89 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 15 kwietnia 1989 r. w sprawie zmian w Statucie Urzędu Woje­
wódzkiego.

107 — Uchwała Nr V/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Osiecznicy z dnia 14 kwietnia 1989 r. w sprawie wyrażenia zgody na
stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. dla jednostek budżetowych na terenie gminy Osiecznica, opłat w 
wysokości ustalonej przed dniem 1 styęznia 1986 r. »

Poz. 98

UCHWAŁA Nr V/27/89
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze

z dnia 27.04 1989 r.

w sprawie sprawozdania Wojewody Jeleniogórskiego z rea­
lizacji budżetu województwa jeleniogórskiego oraz planów 
funduszów celowych na 1988 rok.

Na podstawie art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 20'lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 26 z 1988 roku, poz. 183) oraz art. 77 ust. 2 ustawy z 
dnia 3 grudnia 1984 roku — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56 z 
1984 roku, poz. 283 z p.z.) na wniosek Komisji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finanso­
wej uzgodniony z Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
Wojewódzka Rada Narodowa u c h w a I a co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Woje­

wódzkiej Rady Narodowej wyrażające się;
w dochodach kwotą 32.555.123 tys. złotych 
w wydatkach kwotą 30.384.173 tys. złotych 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5.

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania przychodów i 
rozchodów zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych Wojewódzkiej Rady Narodowej 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planów przy­
chodów i rozchodów funduszów celowych Wojewódzkiej 
Rady Narodowej zgodnie z załącznikami nr 7 do nr 19.

§ 2
1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu woje­

wództwa na 1988 rok wyrażające się:
— w dochodach kwotą 55.930.966 tys. złotych
— w wydatkach kwotą 52.626.982 tys. złotych 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3.

2. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania przychodów i roz­

chodów zakładów budżetowych, środków specjalnych, gos­
podarstw pomocniczych i funduszy celowych rad narodo­
wych stopnia podstawowego zgodnie z załącznikami nr 
20 i 21.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY
i Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zbigniew Baranowski

Poz. 99

UCHWAŁA V/28/89
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 

z dnia 27 kwietnia 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Wojewody Jeleniogór­
skiego z wykonania zadań Wojewódzkiego Planu Rocznego 
w zakresie kultury i sztuki oraz wykorzystania środków Wo­
jewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury za 1988 rok. %

Na podstawie art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 roku Nr 26, poz. 183) oraz art. 14 ust. 4 usta­
wy z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury oraz 
o Funduszu Rozwoju Kultury (Dz. U. Nr 14, poz. 111), Woje­
wódzka Rada Narodowa na wniosek Komisji Kultury i Sztuki 
oraz w uzgodnieniu z Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej, uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje się sprawozdanie Wojewody Jeleniogórskiego z wy­
konania Wojewódzkiego Planu Rocznego w zakresie kultury 
i sztuki za 1988 r.

§ 2
Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania Wojewódzkiego



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Funduszu Rozwoju Kultury za 1988 r. w następujących wyso­
kościach:

— dochody — 1.965.586 tys. złotych
— rozchody — 1.977.741 tys. złotych

stanowiące zatqcznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj: 
wództwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY ' 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zbigniew Baranowski

Poz. 100

UCHWAŁA Nr 30/V/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Świerzawie 

z dnia 21 kwietnia 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 
31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej, przed dniem 
1 stycznia 1986 r.

Ńa podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomoś­
ci (Dz. U. Nr 22, poz. 99 zm. Dz. U. Nr 24 z 1987 r. i 1988 r. 
Dz. U. Nr 24 poz. 170) uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grud­
nia 1990 r. opłat za zarzqd, użytkowanie lub użytkowanie wie­
czyste gruntu państwowego przeznaczonego na cele określo­
ne w art. 46 ust. 2 powołanej wyżej ustawy przez podmioty 
określone w tym przepisie w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 1986 r.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opubliko­
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józet Kołcz

Poz. 101

UCHWAŁA NR VIII/31/89
Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu 

z dnia 12 kwietnia 1989 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do 
dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22, poz. 99) zmiana Dz. U. z 1987 r. nr 21 poz. 
124 i z 1988 r. nr 24, poz. 170) Gminna Rada Narodowa w 
Lubaniu uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grud­
nia 1990 r. opłat za zarzqd, użytkowanie lub użytkowanie wie­
czyste gruntu państwowego przeznaczonego na cele określo­
ne w tym przepisie w wysokości ustalonej przed dniem 1 
stycznia 1986 r.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Lubań.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opubliko­
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Józef Swida

•Poz. 102

UCHWAŁA NR VII/16/89
Gminnej Rady Narodowej w Siekierczynie 

z dnia 5 kwietnia 1989 roku

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 
31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami/ wywłaszczaniu nieruchomoś­
ci (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zmiana Dz. U. z 1987 r. Nr 21, poz. 
124 i z 1988 r. Nr 24 poz. 170) Gminna Rada Narodowa w 
Siekierczynie uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grud­
nia 1990 r. opłat za zarzqd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntu państwowego przeznaczonego na cele o- 
kreślone w art. 46 ust. 2 powołanej ustawy przez przedmioty 
określone w tym przepisie w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 1986 r. »

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opubli­
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór­
skiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Gminnej Rady Narodowej

• mgr Stefania Sawicz

Poz. 103

UCHWAŁA NR VI/22/89
Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu 

z dnia 17 kwietnia 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek miesięcznych czynszu 
najmu lokali użytkowych na terenie Gminy Zgorzelec.

Na podstawie art. 64 ust. 1 art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo- 
rzqdu terytorialnego (jednolity tekst: Dz. U. z 1988 r. Nr 26, 
poz. 183) oraz § 1 ust. 3 a i b Rozporzqdzenia Rady Ministrów 
zmieniajqce Rozporzqdzenie w sprawie czynszów najmu za 
lokale użytkowe (Dz. U. z 1988 r. Nr 42, poz. 330) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Najemcy lokali użytkowych optacajq czynsz najmu według 
stawek miesięcznych na 1 m2 powierzchni.

§ 2
Stawka bazowa czynszu na 1 m2 powierzchni użytkowej wy­
nosi 140 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym, utrzy- 
mujqcym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

§ 3
Stawkę bazowq na 1 m2 powierzchni użytkowej na pozostałe 
lokale ustala się w wysokości 100 zł.

§ 4
Dla osób fizycznych i osób prawnych prowadzqcych i rozpo- 
czynajqcych na terenie Gminy Zgorzelec działalność wytwór- 
czq, handlową lub usługową w zakresie spożywczym, fryzjer- 
stwa, krawiectwa, kowalstwa, mtynarstwa, szewstwa, stud- 
niarstwa, szklarstwa, piekarstwa, cukiernictwa, obsługi maszyn 
ogrodniczych oraz sprzętu RTV, stawkę bazowq czynszu usta­
la się w wysokości 250 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej. 
Preferencyjną stawkę czynszu najemcy uiszczają od zawarcia 
umowy najmu lokalu użytkowego do dnia 31 grudnia 1990 r.

§ 5
Wpływy, z czynszu przeznacza się na pokrycie kosztów eksplo­
atacji i remontów bieżących budynków.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

§ 6
Traci moc uchwala Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu 
Nr XX/76/88 z dnia 29 lutego 1988 roku.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio­
górskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Słabicki

Poz. 104

UCHWAŁA NR VI/23/89
Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu 

z dnia 17 kwietnia 1989 roku

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 
31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22 poz. 99 zm. Dz. U. Nr 21 z 1987 r. poz. 124 
i z 1988 r. Nr 24 poz. 170) uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grud- 
pia 1990 r. opłat za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wie­
czyste gruntu państwowego przeznaczonego na cele określo­
ne w art. 46 ust. 2 powołanej ustawy przez podmioty określo­
ne w tym przepisie w wysokości ustalonej przed dniem 1 
stycznia 1986 r.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od jej opubli­
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Słabicki

Poz. 105

UCHWAŁA NR VI/25/89
Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu 

z dnia 17 kwietnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminy.

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52 poz. 269) 
oraz art. 48 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (jednolity tekst: Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 
183) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny w następujących 
wysokościach:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­
ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo obowiązku płacenia podatków, 
od 1 do 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier­
dzanie zgłoszenia wykonania rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

1) Krawiectwo — 2 ■<
2) Dekarstwo — 1
3) Instalatorstwo elektryczne — 1
4) Murarstwo — 2
5) Mechanika pojazdowa — 3

6) Stolarstwo — 3
7) Wytwarzanie wyrobów ceramiki szlachetnej — 3
8) Ślusarstwo — 3
9) Instalatorstwo sanitarne — 2

10) Malarstwo — tapeciarstwo — 2
11) Zegarmistrzostwo — 1
12) Rzeźbiarstwo — 1
13) Kamieniarstwo — 3 ■ '
14) Wytwarzanie, szlifowanie szkieł ozdobnych

i kryształów — 3
15) Szewstwo — 1
16) Kowalstwo — 4
17) Betoniarstwo — 3
18) Przerób kamienia budowlanego — 3

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 3-krotnej stawki opła­
ty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art.. 3 ust. 1 pkt 1 lit. b 
i pkt 2 lit. b) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego.
a) 30 zł" za 1 m2 powierzchni budynku, jeżeli budynek nie 

podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
b) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabudo­

wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem pań­
stwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na wy­
nagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za któ­
ry uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu prowadzo­
nej działalności nie podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 
stycznia 1989 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Słabicki

Poz. 106

ZARZĄDZENIE Nr 14/89 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 1989 r.

w sprawie zmian w Statucie Urzędu Wojewódzkiego

Na podstawie art. 139 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (tekst jeddnolity Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) i § 10 
ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228), 
zarządza się co następuje:

§ 1
W Statucie Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się następują­
ce zmiany:

1) Dodaje się .§ 7a w brzmieniu:
§ 7a Organami o właściwości szczególnej są kierownicy 
następujących jednostek organizacyjnych Urzędu:



4 DZIENNIK URZĘDOWY

1. Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr,
2. Wydziału Finansowego,
3. Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury,
4. Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,
5. Wydziału Komunikacji,
6. Wydziału Kultury i Sztuki,
7. Wydziału Handlu,
8. Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami,
9. Wydziału Młodzieży, Kultury Fizycznej i Turystyki,

10. Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 
i Geodezji,

11. Wydziału Przemysłu, Drobnej Wytwórczości, Usług 
i Zatrudnienia,

12. Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Le­
śnictwa, '

13. Wydziału Spoleczno-Adminislracyjnego,
14. Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej,
15. Kuratorium Oświaty i Wychowania,
16. Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych,
17. Pełnomocnik Wojewody d/s Wyznań,

2) W § 8 ust. 1 dodaje się podpunkt 6a w następującym 
brzmieniu:
„6a. Nadzór nad realizacją wydanych decyzji admistracyj- 
nych".

3) § 8 ust. 2.6. — Wydział Handlu
a) wykonywanie obsługi funkcji organu założycielskiego w 

stosunku do przedsiębiorstw handlu wewnętrznego,
b) planowanie i programowanie rozwoju handlu,
c) inspirowanie i organizowanie działań na rzecz rozwoju 

modernizacji i funkcjonowania sieci handlowej i gastro­
nomicznej,

d) prowadzenie gospodarki zaopatrzeniowej oraz gospodar­
ki surowcami wtórnymi i odpadowymi,

e) koordynacja działań na rzecz realizacji, postanowień 
ustawy o' wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, orzecznictwo w sprawach sprzedpży na­
pojów alkoholowych.

4) W § 8 ust. 2.10. po wyrazie „Drobnej Wytwórczości" do­
daje się wyraz „Usługi" i podpunkty m, n, o w następują­
cym brzmieniu:
m) prowadzenie orzecznictwa w zakresie ewidencji działał- 

ności gospodarczej,
n) planowanie i programowanie rozwoju usług, inspirowa­

nie działalności produkcyjnej podmiotów gospodarczych 
zgodnie z lokalnymi potrzebami,

o) udzielanie pomocy organizacjom społeczno-zawodowym, 
samorządowym, spółdzielczym w realizacji celów ich 
zadań statutowych o szczególnym znaczeniu dla roz­
woju działalności usługowej.

5) W § 8 ust. 2.11. dodaje się podpunkt j w brzmieniu:
„j) prowadzenie Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Pro- 
jekłowej". ,

6) w załączniku Nr 1 — Wykaz jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych lub nadzorowanych przez Wojewodę 
Jeleniogórskiego pkt 110 otrzymuje brzmienie:
„110. Państwowa Filharmonia im. Ludomira Różyckiego w 
Jeleniej Górze"

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Organizacyjno-Prawnego i Kadr.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór­
skiego.

WOJEWODA JELENIOGÓRSKI 
Sylwester Samol

Pox. 107

UCHWAŁA NR V/35/89
Gminnej Rady Narodowej w Osiecznicy 

z dnia 14 kwietnia 1989 roku 
w sprawie wyrażenia zgody^a stosowanie w okresie do dnia 
31 grudnia 1990 r. dla jednostek budżetowych na terenie 
gminy Osiecznica, opłat w wysokości ustalonej przed dniem 
01 stycznia 1986 roku.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. nr 22, poz. 99, zmiana w Dz. U. z 1987 r. 
nr 21 poz. 124 i z 1988 r. nr 24, poz. 170) Gminna Rada Na­
rodowa w Osiecznicy uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 gru­
dnia 1990 r. opłat za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntu państwowego przeznaczonego na cele okre­
ślone w art. 46 ust. 2 powołanej ustawy przez podmioty 
określone w tym przepisie w wysokości ustalonej przed dniem 
01 stycznia 1986 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Osie­
cznica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie dni 14-tu od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskie­
go.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Bazyli Mulek

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86
Konto: Bonk Zachodni Nr 382207-3665-225 Jelenia Góra 

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi, roczna ze skorowidzem 160 zł
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 i 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Woje- ; 
wódzkiego, Wydział Budzetowo-Gospodarczy Jelenia Góra Nr 382207-3665-225, 
powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, 
Plac Ratuszowy.
Rachunków z tytuiu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplprza wynosi 2 zł od każdej stron# Dziennik 
Urzędowy Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do Wglądu we 
wszystkich urzędach miast, miast j gmin, gmin w województwie oraz w Urzę- i 
dzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 48

ODBIORCA:
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

DZG JG 2713/1-2-0865/89 390 A4


